zákona č. 182/1993 Z.z. v znení neskorších predpisov).  

Kupujúci prehlasuje, že predávajúcim ponúknutú zrážku 30% z  kúpnej ceny bytu odmieta a kúpnu cenu bytu uhradí 
v plnej výške, t.j. za cenu zistenú podľa § 18 zákona č. 182/1993 Z.z. vo výške   24 621,84 €, slovom dvadsaťštyritisíc 
šesťstodvadsaťjeden eur a osemdesiatštyri centov ;   

b)  spoluvlastnícky podiel  na  zastavaných  a priľahlých pozemkoch uvedeného v  čl. II  bod  1 písm. c) tejto  
zmluvy  za   kúpnu cenu  487,04 €, slovom  štyristoosemdesiatsedem eur a štyri centy.  

2.  Celková kúpna cena bytu a spoluvlastníckych podielov na spoločných častiach, spoločných zariadeniach a príslušenstva 
domu a  spoluvlastníckeho podielu na  pozemkoch predstavuje sumu  25 108,88 €, slovom dvadsaťpäťtisíc stoosem eur 
a osemdesiatosem centov. 

3.  Kupujúci prehlasuje, že v zmysle výpočtového listu, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy, do 20 dní odo dňa 
podpísania tejto zmluvy zaplatia 100 % kúpnej ceny bytu, spoluvlastnícky podiel  na spoločných častiach, na spoločných